

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24226191

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ROBINET RETUR RADIATOR 1/2, ROBINET TUR RADIATOR 1/2 803, TEAVA PP PRES 32 INS ALUMINIU UBP	Data publicare: 29.10.2019 08:16
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 30.10.2019 10:10
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.10.2019 10:49
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.10.2019 10:10
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ROBINET RETUR RADIATOR 1/2, ROBINET TUR RADIATOR 1/2 803, TEAVA PP PRES 32 INS ALUMINIU UBP L=4 M
Conditii de livrare	Franco depozit furnizor
Conditii de plata	OP 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ROBINET RETUR RADIATOR 1/2	Solicitata: 4	Pret estimat: 11,70
Numar de referinta: 2007266	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 11,70
Pret de catalog: 11,70 RON/bucata		Valoare estimata: 46,80
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,80
Descriere: ROBINET RETUR RADIATOR 1/2 805		
ROBINET TUR RADIATOR 1/2 803	Solicitata: 4	Pret estimat: 11,71
Numar de referinta: 2007265	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 11,71
Pret de catalog: 11,71 RON/bucata		Valoare estimata: 46,84
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,84

Descriere: ROBINET TUR RADIATOR 1/2 803		
44163100-1 TEVI (REV.2)	Solicitata: 7	Pret estimat: 27,74
Numar de referinta: 2020483	Ofertata: 7	Pret de vanzare: 27,74
Pret de catalog: 27,74 RON/bucata		Valoare estimata: 194,18
Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 194,18
Descriere: TEAVA PP PRES 32 INS ALUMINIU UBP		
TOTAL		Valoare de vanzare: 287,82 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24226592

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA PP PRES 25 INS ALUMINIU UBP L=4 M, CONSOLE CALORIFER 210 (1 SET=2 BUC), CLEMA SUPTOR TEAVA PP	Data publicare: 29.10.2019 08:43
Cod si denumire CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)	Data finalizare: 30.10.2019 10:22
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.10.2019 10:49
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.10.2019 10:22
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Teava PP pres 25 ins Aluminu UBP L=4 M, Console calorifer 210 (1 set=2 buc), Cleva suport teava PP Pres 40 mm
Conditii de livrare	Franco depozit furnizor.
Conditii de plata	OP 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
44163100-1 TEVI (REV.2)	Solicitata: 5	Pret estimat: 16,11
Numar de referinta: 2020482	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 16,11
Pret de catalog: 16,11 RON/bucata		Valoare estimata: 80,55
Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 80,55
Descriere: TEAVA PP PRES 25 INS ALUMINIU UBP		
30231200-9 CONSOLE (REV.2)	Solicitata: 10	Pret estimat: 6,10
Numar de referinta: 2007445	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 6,10
Pret de catalog: 6,10 RON/bucata		Valoare estimata: 61,00
Cod si denumire CPV: 30231200-9 - Console (Rev.2)		Valoare de vanzare: 61,00
Descriere: CONSOLE CALORIFER 210		

33141120-7 CLEME, SUTURI, LIGATURI (REV.2)	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,43
Numar de referinta: 2002980	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,43
Pret de catalog: 0,43 RON/bucata		Valoare estimata: 43,00
Cod si denumire CPV: 33141120-7 - Cleme, suturi, ligaturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 43,00
Descriere: CLEMA SUPORT TEAVA PP PRES 40MM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 184,55 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24226630

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: POMPA DE CIRCULATIE ES 2 32-70/180	Data publicare: 29.10.2019 08:46
Cod si denumire CPV: 31681200-5 Pompe electrice (Rev.2)	Data finalizare: 30.10.2019 10:23
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.10.2019 10:44
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.10.2019 10:23
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Pompa de circulatie ES 2 32-70/180
Conditii de livrare	Franco depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
34144212-7 AUTOPOMPE (REV.2)	Solicitata: 1	Pret estimat: 546,22
Numar de referinta: 2020202	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 546,22
Pret de catalog: 546,22 RON/bucata		Valoare estimata: 546,22
Cod si denumire CPV: 34144212-7 - Autopompe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 546,22
Descriere: POMPA DE CIRCULATIE ES2		
TOTAL		Valoare de vanzare: 546,22 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24226721

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: IZOLATIE TEAVA 6X35/180 ALFAFLEX, IZOLATIE TEAVA 9X42/110 ALFAFLEX, RADIATOR OTEL 22K 600X1600 FERRO	Data publicare: 29.10.2019 08:50
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 30.10.2019 10:24
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.10.2019 10:49
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.10.2019 10:24
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	IZOLATIE TEAVA 6X35/180 ALFAFLEX, IZOLATIE TEAVA 9X42/110 ALFAFLEX, RADIATOR OTEL 22K 600X1600 FERRO
Conditii de livrare	Franco depozit furnizor.
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
44112600-4 IZOLATIE ACUSTICA (REV.2)	Solicitata: 10	Pret estimat: 3,57
Numar de referinta: 2021220	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 3,57
Pret de catalog: 3,57 RON/bucata		Valoare estimata: 35,70
Cod si denumire CPV: 44112600-4 - Izolatie acustica (Rev.2)		Valoare de vanzare: 35,70
Descriere: IZOLATIE TEAVA 6X35/180 ALFAFLEX		
44112600-4 IZOLATIE ACUSTICA (REV.2)	Solicitata: 24	Pret estimat: 6,07
Numar de referinta: 2021214	Ofertata: 24	Pret de vanzare: 6,07
Pret de catalog: 6,07 RON/bucata		Valoare estimata: 145,68
Cod si denumire CPV: 44112600-4 - Izolatie acustica (Rev.2)		Valoare de vanzare: 145,68

Descriere: IZOLATIE TEAVA 9X42/110 ALFAFLEX		
RADIATOR OTEL 22K 600X1600 FERROLI	Solicitata: 5	Pret estimat: 346,22
Numar de referinta: 2001789	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 346,22
Pret de catalog: 346,22 RON/bucata		Valoare estimata: 1.731,10
Cod si denumire CPV: 44621100-0 - Radiatoare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.731,10
Descriere: RADIATOR OTEL 22K 600X1600 FERROLI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.912,48 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA24226889

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CLESTE TAIAT TEVI PVC 3-42 MM D	Data publicare: 29.10.2019 08:58
Cod si denumire CPV: 44510000-8 Scule (Rev.2)	Data finalizare: 30.10.2019 10:25
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 29.10.2019 10:44
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.10.2019 10:25
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CLESTE TAIAT TEVI PVC 3-42 MM D
Conditii de livrare	Franco depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
44512200-4 CLESTI (REV.2)	Solicitata: 1	Pret estimat: 96,64
Numar de referinta: 1027859	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 96,64
Pret de catalog: 96,64 RON/bucata		Valoare estimata: 96,64
Cod si denumire CPV: 44512200-4 - Clesti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 96,64
Descriere: CLESTE TAIAT TEVI PVC		
TOTAL		Valoare de vanzare: 96,64 RON